
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 55080 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 26991 COLLADO PEÑARANDA, MARIO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58477 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 51570 EL MIMOUNI, YOUNES MAR 9 Atletismo Cuenca

ET CM 20438 FERNÁNDEZ MADRIGAL, ISMAEL ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 21654 GALIANO HARO, DARÍO ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 36422 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 58934 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, JORGE ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 60446 LÓPEZ BASCUÑANA, IVÁN ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 60140 LUJÁN , ÁLVARO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 10481 MAESTRE MAZOTERAS, RODRIGO ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 54262 MARTÍNEZ GIRÓN, MIGUEL ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 3896 MARTÍNEZ OLMEDA, DIEGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 59234 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 23746 MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 8256 MORENO MENDOZA, SERGIO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 58026 MOTA DE INÉS, ÁLEX ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 182020 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 7098 REDONDO ESPADA, NACHO ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 49954 SAUSOR PERNA, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 58070 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 40832 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20253 COLLADO MADRIGAL, PABLO ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 20243 COLLADO MADRIGAL, RODRIGO ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 38811 DEL POZO SAN PEDRO, MIGUEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 20444 FERNÁNDEZ MADRIGAL, ABRAHAM ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 54432 JIMÉNEZ CHANA, BORJA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 41776 LÓPEZ NAVARRO, ÁLVARO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 29168 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58639 ORTEGA SÁNCHEZ-MATEOS, JAVIER ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 17037 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 40583 POZO MADRIGAL, GUILLERMO DEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 33434 SÁNCHEZ DE LEÓN, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 40135 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 66851 TANOUGHA , AMIN ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 21846 VIANA DE LA TORRE, MARIO ESP 7 C.A. VILLAMAYOR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 40897 BOULOUF , ILIAS ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 29704 MADRIGAL CARRASCO, RAFAEL ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

1º JOR. CTO. PROVINCIAL SUB12-SUB14 INDIVIDUAL-CUENCA



ET CM 60314 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 59253 MOTA GAGEA, MIGUEL DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 36988 PEÑARRUBIA GÓMEZ, VÍCTOR ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 44592 PONCE POZO, ÓSCAR ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 46735 PONCE GONZALEZ , MARCOS ESP 6 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:10.31 CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 56058 BERMEJO TOMÁS, HUGO ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 22755 BRICIO LOPEZ, DIEGO ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 56061 CALVO GALLEGO, LUCAS ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 58478 DEL CASTILLO EGIDO, MARCOS ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 41146 GALLASTEGUI MARTÍNEZ, ASIER ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 38871 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 36429 LÓPEZ PONCE, JAIME ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 55825 MARTÍNEZ VIEDMA, AMAN ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 4952 NAVARRO TÉVAR, UNAI ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 43153 NOGUERA SEGARRA, FRANCISCO ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 31740 POVES MARTÍNEZ, DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 56111 REDONDO REBENAQUE, MARCOS ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 1133 RIUS BERTOLÍN, JUAN MANUEL ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 1131 RIUS BERTOLÍN, PEDRO JOAQUÍN ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 49450 SIMÓN VILLEGAS, VALENTÍN ESP 7 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 5673 ALARCÓN AMADOR, ANDRÉS ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 44528 BACHILLER LÓPEZ, SAMUEL ESP 8 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 2256 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 34709 CARDO GARCÍA, MARIO ESP 8 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 2979 GUIJARRO ALGARRA, RAÚL ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 28155 HUERTA HERAS, PEDRO ESP 9 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 17591 MANZANARES SOLERA, MATEO ESP 9 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 44330 MARTÍN SEPÚLVEDA, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 46256 MARTÍNEZ BONILLA, ALEJANDRO ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 4491 MIOTA RUBIO, ABEL ESP 9 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 45780 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 51938 ORTEGA FELGUERA, DAVID ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 55227 OSSA LÓPEZ, ÓSCAR DE LA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 10461 PAÑOS REDONDO, MARTÍN ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 33108 PÉREZ PÉREZ, FERNANDO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 36472 PÉREZ SOCIAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 879 RAMIRO-IBÁÑEZ , RODRIGO ESP 8 TRISCHOOL CUENCA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 27025 AROCA MILLAS, DIEGO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 57995 DÍAZ MARTÍNEZ, IVÁN ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 24456 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 34000 JIMÉNEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 33996 JIMÉNEZ GARCÍA, RICARDO ESP 9 EDM VILLALPARDO

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_AM

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM



ET CM 1382 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 13569 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 16569 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.62 CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 52304 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 11783 SORIANO HERRERA, JAVIER ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 56772 VEGAS GONZÁLEZ, IZHAN ESP 6 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,20 CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 58070 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 40897 BOULOUF , ILIAS ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 22755 BRICIO LOPEZ, DIEGO ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 29704 MADRIGAL CARRASCO, RAFAEL ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 31139 PALOMARES FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 6 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 27025 AROCA MILLAS, DIEGO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20438 FERNÁNDEZ MADRIGAL, ISMAEL ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 33996 JIMÉNEZ GARCÍA, RICARDO ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 54262 MARTÍNEZ GIRÓN, MIGUEL ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 1557 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 45780 MOYA MARTÍNEZ, LUCAS ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 55227 OSSA LÓPEZ, ÓSCAR DE LA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 33108 PÉREZ PÉREZ, FERNANDO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 13569 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 16569 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,58 CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 52304 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 38811 DEL POZO SAN PEDRO, MIGUEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 38246 GÓMEZ POVEDA, ALEX ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 33994 JIMÉNEZ GARCÍA, RUBÉN ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 41776 LÓPEZ NAVARRO, ÁLVARO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 36429 LÓPEZ PONCE, JAIME ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 59253 MOTA GAGEA, MIGUEL DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 39563 MUÑOZ GARCÍA, MIGUEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 29168 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 31139 PALOMARES FERNÁNDEZ, JOSÉ ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 36988 PEÑARRUBIA GÓMEZ, VÍCTOR ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 17037 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 44592 PONCE POZO, ÓSCAR ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 46735 PONCE GONZALEZ , MARCOS ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca

Longitud MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_AM



ET CM 31740 POVES MARTÍNEZ, DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 40583 POZO MADRIGAL, GUILLERMO DEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 33434 SÁNCHEZ DE LEÓN, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 12994 SÁNCHEZ MECO , RUBÉN ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 40135 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 11783 SORIANO HERRERA, JAVIER ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 31172 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 21846 VIANA DE LA TORRE, MARIO ESP 7 C.A. VILLAMAYOR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 5673 ALARCÓN AMADOR, ANDRÉS ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 58822 BURGO MORENO, DAVID DEL ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 26991 COLLADO PEÑARANDA, MARIO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 57995 DÍAZ MARTÍNEZ, IVÁN ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 24456 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 21654 GALIANO HARO, DARÍO ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 8779 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 36422 GARCÍA MARTÍNEZ, JOSÉ ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 2979 GUIJARRO ALGARRA, RAÚL ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 25422 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 34000 JIMÉNEZ GARCÍA, ÁLVARO ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 10481 MAESTRE MAZOTERAS, RODRIGO ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 44330 MARTÍN SEPÚLVEDA, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 46256 MARTÍNEZ BONILLA, ALEJANDRO ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 3896 MARTÍNEZ OLMEDA, DIEGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 59234 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 8256 MORENO MENDOZA, SERGIO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 182020 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 10461 PAÑOS REDONDO, MARTÍN ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 10701 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1382 SAIZ NAVARRO, DARÍO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 49954 SAUSOR PERNA, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 46486 BENGOETXEA NAVARRO, IKER ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 383220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58478 DEL CASTILLO EGIDO, MARCOS ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 20444 FERNÁNDEZ MADRIGAL, ABRAHAM ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 51248 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 60314 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 33677 MUELAS MARTÍNEZ, JUAN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 39563 MUÑOZ GARCÍA, MIGUEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 2256 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 595260 CONTRERAS VALDELVIRA, RICARDO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 24099 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58934 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, JORGE ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 23336 GÓMEZ PARDO, MARCOS ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

Pelota (200g) MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_AM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 19683 LEAL PERAILE, NACHO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60140 LUJÁN , ÁLVARO ESP 9 Atmo. Tarancón

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 23746 MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58026 MOTA DE INÉS, ÁLEX ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 45818 NAVARRO CÓRDOBA, JULIÁN ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 36472 PÉREZ SOCIAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 40035 PONCE SANTOS, HUGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 10701 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 13794 TÉBAR PICAZO, PABLO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 8055 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,23 CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 383220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20253 COLLADO MADRIGAL, PABLO ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 20243 COLLADO MADRIGAL, RODRIGO ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 38871 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 54432 JIMÉNEZ CHANA, BORJA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 33994 JIMÉNEZ GARCÍA, RUBÉN ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 38551 LEAL NÚÑEZ, DANIEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 51248 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 4952 NAVARRO TÉVAR, UNAI ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 58639 ORTEGA SÁNCHEZ-MATEOS, JAVIER ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 66851 TANOUGHA , AMIN ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 28892 VASILE , DANIEL GEANIN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 56772 VEGAS GONZÁLEZ, IZHAN ESP 6 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 55080 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 595260 CONTRERAS VALDELVIRA, RICARDO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 47512 CORONADO GARCÍA, RAÚL ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 58477 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 24099 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 8779 GARCÍA CAÑADA, ROBERTO ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 23336 GÓMEZ PARDO, MARCOS ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 19683 LEAL PERAILE, NACHO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 1557 MARTÍNEZ PEÑARRUBIA, JESÚS ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 45818 NAVARRO CÓRDOBA, JULIÁN ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 17258 PEÑA BARCHÍN, ALBERTO MANUEL ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 40035 PONCE SANTOS, HUGO ESP 8 EDM VILLALPARDO

ET CM 7098 REDONDO ESPADA, NACHO ESP 9 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 46486 BENGOETXEA NAVARRO, IKER ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 40832 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 38246 GÓMEZ POVEDA, ALEX ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 38551 LEAL NÚÑEZ, DANIEL ESP 7 EDM VILLALPARDO

ET CM 49450 SIMÓN VILLEGAS, VALENTÍN ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 31172 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 28892 VASILE , DANIEL GEANIN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

Disco (800g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Peso (2kg) MASC. AL_AM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 55080 ALBARES AMOEDO, MARCOS ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 27025 AROCA MILLAS, DIEGO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 2256 BONILLA SÁEZ, DANIEL ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 58822 BURGO MORENO, DAVID DEL ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 26991 COLLADO PEÑARANDA, MARIO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58477 DÍAZ FERNÁNDEZ, PEDRO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 57995 DÍAZ MARTÍNEZ, IVÁN ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 20438 FERNÁNDEZ MADRIGAL, ISMAEL ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 24456 FERNÁNDEZ MELERO, JAIME ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 24099 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ANDRÉS ESP 8 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 21654 GALIANO HARO, DARÍO ESP 9 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 58934 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, JORGE ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 23336 GÓMEZ PARDO, MARCOS ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 2979 GUIJARRO ALGARRA, RAÚL ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 25422 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 19683 LEAL PERAILE, NACHO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 60140 LUJÁN , ÁLVARO ESP 9 Atmo. Tarancón

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 44330 MARTÍN SEPÚLVEDA, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 46256 MARTÍNEZ BONILLA, ALEJANDRO ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 59234 MONTEALEGRE MUÑOZ, GONZALO ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 23746 MORENO ESCOBAR, RUBEN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 8256 MORENO MENDOZA, SERGIO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 58026 MOTA DE INÉS, ÁLEX ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 182020 ORTEGA SAIZ, MARCOS ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 55227 OSSA LÓPEZ, ÓSCAR DE LA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 10461 PAÑOS REDONDO, MARTÍN ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 36472 PÉREZ SOCIAS, DASE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 10701 SAHUQUILLO FERNÁNDEZ, JUAN ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 13569 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 49954 SAUSOR PERNA, ALEJANDRO ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 13794 TÉBAR PICAZO, PABLO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 16569 ZAMORA JIMÉNEZ, DAVID ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 58070 ALFARO SAIZ, CARLOS ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 383220 BOJAN MOT, DENIS ALEXANDRU ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 40897 BOULOUF , ILIAS ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 22755 BRICIO LOPEZ, DIEGO ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 52304 CAÑAS MORENO, NOÉ ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 40832 CISAR , GERARDO JUAN ANTONIO ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 20253 COLLADO MADRIGAL, PABLO ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 20243 COLLADO MADRIGAL, RODRIGO ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 58478 DEL CASTILLO EGIDO, MARCOS ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 38811 DEL POZO SAN PEDRO, MIGUEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 32341 FERNÁNDEZ GARCÍA, DANIEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 20444 FERNÁNDEZ MADRIGAL, ABRAHAM ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 38246 GÓMEZ POVEDA, ALEX ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 38871 HERVÁS GARCÍA, RAÚL ESP 6 Atmo. Tarancón

4x60m MASC. AL_AM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 54432 JIMÉNEZ CHANA, BORJA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 41776 LÓPEZ NAVARRO, ÁLVARO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 29704 MADRIGAL CARRASCO, RAFAEL ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 292550 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2082 MARTINEZ NAVARRO, IVAN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 19067 MARTÍNEZ SILVA, SERGIO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 60314 MAZARIEGO GONZÁLEZ, FERNANDO ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 59253 MOTA GAGEA, MIGUEL DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 33677 MUELAS MARTÍNEZ, JUAN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 29168 NAVARRO ATIENZAR, LUCAS ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58639 ORTEGA SÁNCHEZ-MATEOS, JAVIER ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 17037 PEREIRA POYATOS , HUGO ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 482270 PONTONES BUIL, PABLO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 31740 POVES MARTÍNEZ, DANIEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 51451 POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL DEL ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 40583 POZO MADRIGAL, GUILLERMO DEL ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 54276 RODRÍGUEZ CARRASCO, JULIÁN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 33434 SÁNCHEZ DE LEÓN, ALEJANDRO ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 12994 SÁNCHEZ MECO , RUBÉN ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 40135 SANTOS LAFUENTE, HÉCTOR ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 49450 SIMÓN VILLEGAS, VALENTÍN ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 31172 TEMPRADO LÓPEZ, ALBERTO ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

CU 2081 TORRES MARTÍNEZ, PEDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 28892 VASILE , DANIEL GEANIN ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

CU 2083 VECINO LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 56772 VEGAS GONZÁLEZ, IZHAN ESP 6 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

CU 2073 MALLA FORCADA, JAVIER ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 13794 TÉBAR PICAZO, PABLO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 8055 VALIENTE GARCÍA, DAVID ESP 8 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 58075 CAÑIZARES MADRID, NICOLÁS ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 33677 MUELAS MARTÍNEZ, JUAN ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.50 ET CM 1999 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 39972 BALLESTEROS LÓPEZ, LUCÍA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 56050 BONILLA MARTÍNEZ, CLAUDIA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 44560 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 16212 CASANOVA MORATALLA, LUCÍA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 58933 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, LUCÍA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 62343 GARCÍA-PRIETO , CARLA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 57547 GHILEA , MARA ISABELA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 14703 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 12132 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 58056 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAH ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 48266 MARTÍNEZ MORENO, SARA ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 41124 MARTÍNEZ NAVAS, ESTHER ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 59314 MOTA PROCOPOV, ALINA ESP 9 Atmo. Tarancón

1.000m Marcha MASC. en pista_AM

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

60m FEM. AL_AF



ET CM 38841 PAVO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 48226 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 33264 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60031 POZO ESCAMILLA, AINHOA ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 40455 SALGADO SAN PEDRO, HELENA ESP 9 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón

ET CM 62506 CARRIÓN ORTEGA, BEATRIZ ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 28861 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 66517 GARCÍA ALONSO, JENNIFER ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 58031 GARCÍA SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 55170 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 66496 KHORTA , OMAYMA ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 66513 KHORTA , ZINEB ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 47603 LÓPEZ SIMARRO, GLORIA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 29706 MADRIGAL CARRASCO, CARMEN ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 3751 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 35782 MONTERO SANJARI, INÉS ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 59012 ORTEGA CATALÁN, SILVIA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 574260 SÁEZ SABIDO, CARMEN ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 70199 SAIZ RUESCAS, CARLA ESP 6 CDE CAMPILLANO

ET CM 59940 SALISTEAN AYUSO, LACRIMA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 8277 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 11422 TOLEDO MONDÉJAR, GEDEL ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 230 ALMAGRO GARCÍA, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 35473 BOULOUF EL HADRI, YOUSRA ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 64001 DOMÍNGUEZ GARCÍA, MIA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 52771 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 3210 HAMMED BELBEKOUCHE, AYA MAR 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 40376 PARDO CHIRITA, CAROLINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 39145 PEÑARRUBIA MEDINA, LAURA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 59241 PONCE NÚÑEZ, AINHOA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 8277 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 53672 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 51632 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 2980 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 38706 MARTÍNEZ BARRIOS, MÓNICA ESP 6 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 15951 MARTÍNEZ ROMERO, LUNA ESP 7 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 57763 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 49811 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón

80m FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF

1.000m FEM. AL _IF



ET CM 7641 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 59310 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 40284 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 29876 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 55956 GUERRERO LÓPEZ, CANDELA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 3391 HERRAIZ NOHALES, ITZÍAR ESP 9 TRISCHOOL CUENCA

ET CM 12132 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 5603 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 46339 LÓPEZ MARTÍNEZ, SILVIA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 9566 MARTÍNEZ PEÑA, LUCÍA 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 9797 CAÑAVATE PERAILE, ANA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58152 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 41271 ESPADA GANDÍA, NEREA ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 35217 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 4990 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 57548 GHILEA , ALICIA ADELINA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 609 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 60317 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 37878 HUZ OSORIO, OLALLA DE LA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 36543 MOLINA FERNÁNDEZ, DIANA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 14184 PINEDO FERNÁNDEZ, VANESA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 58042 SOLANO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 10194 VERDUGO QUINTANAR, PAULA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 18945 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 50620 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 40334 MUÑOZ PÉREZ, LUCÍA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 52139 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 50252 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 10804 TSURKAN , EUGENIA ESP 6 CDE CAMPILLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 53672 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 230 ALMAGRO GARCÍA, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 51632 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 62506 CARRIÓN ORTEGA, BEATRIZ ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 41633 GANDÍA REDONDO, ÁNGELA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 66517 GARCÍA ALONSO, JENNIFER ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 18945 GARCÍA DONATE, ALBA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 50620 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 66496 KHORTA , OMAYMA ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 66513 KHORTA , ZINEB ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 57763 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 50252 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

Altura FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _AF

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF



ET CM 10804 TSURKAN , EUGENIA ESP 6 CDE CAMPILLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 9797 CAÑAVATE PERAILE, ANA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 29876 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 37878 HUZ OSORIO, OLALLA DE LA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 5603 LÓPEZ AROCA, MICHELLE ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 36543 MOLINA FERNÁNDEZ, DIANA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 1999 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 14184 PINEDO FERNÁNDEZ, VANESA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 10194 VERDUGO QUINTANAR, PAULA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 35473 BOULOUF EL HADRI, YOUSRA ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 28861 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 41633 GANDÍA REDONDO, ÁNGELA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 58031 GARCÍA SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 52771 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 2980 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 55170 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 3210 HAMMED BELBEKOUCHE, AYA MAR 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 29706 MADRIGAL CARRASCO, CARMEN ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 40334 MUÑOZ PÉREZ, LUCÍA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 49811 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 40376 PARDO CHIRITA, CAROLINA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 39145 PEÑARRUBIA MEDINA, LAURA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 59241 PONCE NÚÑEZ, AINHOA ESP 6 EDM VILLALPARDO

ET CM 52139 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 8277 SILVESTRE ÁLVAREZ, AINHARA ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,17 ET CM 1999 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Liberbank-CA Toledo

ET CM 39972 BALLESTEROS LÓPEZ, LUCÍA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 44560 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 16212 CASANOVA MORATALLA, LUCÍA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 58688 CHICO PAREJA, CLAUDIA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 58152 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 40284 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 41271 ESPADA GANDÍA, NEREA ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 35217 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 57548 GHILEA , ALICIA ADELINA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 609 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 14703 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 55956 GUERRERO LÓPEZ, CANDELA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 12132 LINUESA PÉREZ, LIDIA ESP 8 EDM MOTILLA

ET CM 46339 LÓPEZ MARTÍNEZ, SILVIA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

Longitud FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_AF

Longitud FEM. AL_IF



CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 58056 MARTÍNEZ ATIENZA, SARAH ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 48266 MARTÍNEZ MORENO, SARA ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 41124 MARTÍNEZ NAVAS, ESTHER ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 9566 MARTÍNEZ PEÑA, LUCÍA 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 21283 NAVARRO FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 48226 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 33264 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 60031 POZO ESCAMILLA, AINHOA ESP 9 EDM VILLALPARDO

ET CM 40455 SALGADO SAN PEDRO, HELENA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 58042 SOLANO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 8 Atmo. Tarancón

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 47603 LÓPEZ SIMARRO, GLORIA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 35782 MONTERO SANJARI, INÉS ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 34810 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 59012 ORTEGA CATALÁN, SILVIA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 842 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 7641 RUIZ MARTÍNEZ, IRIS ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 574260 SÁEZ SABIDO, CARMEN ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 27611 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 56050 BONILLA MARTÍNEZ, CLAUDIA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 62343 GARCÍA-PRIETO , CARLA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 21245 MESAS RUIZ, MARIA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 59314 MOTA PROCOPOV, ALINA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 9478 PARREÑO GASCÓN, ROCÍO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 38841 PAVO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 64001 DOMÍNGUEZ GARCÍA, MIA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 57478 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 57763 MERINO MARTÍNEZ, VEGA ESP 7 EDM MOTILLA

ET CM 34810 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 58942 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 70199 SAIZ RUESCAS, CARLA ESP 6 CDE CAMPILLANO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón

ET CM 57478 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 3751 MONSÁLVEZ SANTIAGO, ESTELA ESP 7 EDM MOTILLA

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 58942 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 842 QUEJIDO REBENAQUE, VIRGINIA ESP 7 Atletismo Cuenca

CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 59940 SALISTEAN AYUSO, LACRIMA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 2403 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca

Disco (800g) FEM._IF

Jabalina (400g) FEM._IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (2kg) FEM AL_AF



ET CM 11422 TOLEDO MONDÉJAR, GEDEL ESP 7 EDM MOTILLA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 59310 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 Atmo. Tarancón

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 4990 GARCÍA NAVARRO, MARIA ESP 9 EDM MOTILLA

ET CM 58933 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, LUCÍA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 57547 GHILEA , MARA ISABELA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 60317 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 17661 GUTIÉRREZ ABELLÁN, ALEJANDRA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 21245 MESAS RUIZ, MARIA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 9478 PARREÑO GASCÓN, ROCÍO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 39972 BALLESTEROS LÓPEZ, LUCÍA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 44560 CANO SÁNCHEZ, MERCEDES ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 9797 CAÑAVATE PERAILE, ANA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 16212 CASANOVA MORATALLA, LUCÍA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 59310 CATALÁN ÁLVAREZ, ALBA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 58688 CHICO PAREJA, CLAUDIA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 58152 COLLADO HERVÍAS, JIMENA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 40284 CÓRDOBA SANTAOLALLA, EMMA ESP 8 Atmo. Tarancón

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 35217 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, SARA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 29876 GARCÍA-ABAD IZQUIERDO, INÉS ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 58933 GARCÍA-MARQUINA PORTELL, LUCÍA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 62343 GARCÍA-PRIETO , CARLA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 57548 GHILEA , ALICIA ADELINA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 57547 GHILEA , MARA ISABELA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 609 GÓMEZ SÁIZ, ARIADNA ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 14703 GÓMEZ TÉVAR, ITZÍAR ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 60317 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 55956 GUERRERO LÓPEZ, CANDELA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 37878 HUZ OSORIO, OLALLA DE LA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 46339 LÓPEZ MARTÍNEZ, SILVIA ESP 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 41124 MARTÍNEZ NAVAS, ESTHER ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 9566 MARTÍNEZ PEÑA, LUCÍA 8 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 36543 MOLINA FERNÁNDEZ, DIANA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 59314 MOTA PROCOPOV, ALINA ESP 9 Atmo. Tarancón

ET CM 21283 NAVARRO FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 9478 PARREÑO GASCÓN, ROCÍO ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 38841 PAVO MARTÍNEZ, AINHOA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 14184 PINEDO FERNÁNDEZ, VANESA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

ET CM 48226 PONTONES BUIL, SOFÍA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 33264 PORTERO GARCÍA, MITA ESP 9 Atletismo Cuenca

ET CM 58042 SOLANO SÁNCHEZ, ÁNGELA ESP 8 Atmo. Tarancón

ET CM 10194 VERDUGO QUINTANAR, PAULA ESP 8 C.A. VILLAMAYOR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 53672 ALFARO OLIVAS, LAURA ESP 6 Atmo. Tarancón

4x60m FEM. AL_AF

5x80m FEM. AL_IF

Pelota (200g) FEM. AL_AF



ET CM 51632 BALLESTEROS GARCÍA, ALICIA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 62474 BRAGUTA , ALEXANDRA ELENA ROU 6 Atmo. Tarancón

ET CM 56939 BRU MURCIA, MARTA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 18830 CARA SERRANO, CLAUDIA MARÍA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 62506 CARRIÓN ORTEGA, BEATRIZ ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 28861 CASAS LEAL, LAURA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 24459 FERNÁNDEZ MELERO, CARMEN ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 66517 GARCÍA ALONSO, JENNIFER ESP 6 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 58031 GARCÍA SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 58052 GARCÍA ZAPERO, ELENA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 52771 GARRIDO FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 50620 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 2980 GUIJARRO ALGARRA, MÓNICA ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 55170 HÄERING HIJÓN, MICAELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 66496 KHORTA , OMAYMA ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 66513 KHORTA , ZINEB ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 57478 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 47603 LÓPEZ SIMARRO, GLORIA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 29706 MADRIGAL CARRASCO, CARMEN ESP 7 CA ZANCARA EL PROVENCIO

ET CM 28705 MARTÍNEZ MOLINERO, LORENA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 34810 MORAGA CASAMAYOR, SOFÍA ESP 7 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 55759 MOSQUERA RODRÍGUEZ, SOFÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 49811 OLIVARES MARTÍNEZ, LAURA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 59012 ORTEGA CATALÁN, SILVIA ESP 7 Atmo. Tarancón

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 58942 PÉREZ CASTAÑO, LAURA ESP 6 CEDEC CASASIMARRO

ET CM 396220 PÉREZ FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 52139 PONTONES GONZÁLEZ, JULIA PILAR ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 574260 SÁEZ SABIDO, CARMEN ESP 7 Atmo. Tarancón

ET CM 59940 SALISTEAN AYUSO, LACRIMA ESP 6 Atmo. Tarancón

ET CM 50252 SÁNCHEZ PÉREZ, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 2403 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca

ET CM 27611 VELASCO OLARIETA , LUNA ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18:12.10 CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA ESP 6 Atletismo Cuenca

CU 2074 PASTOR MARÍN, NARA ESP 7 Atletismo Cuenca

ET CM 2403 SEGURA PÉREZ, VIRGINIA ESP 6 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET CM 58688 CHICO PAREJA, CLAUDIA ESP 8 Atmo. Tarancón

CU 2071 DÍAZ DE DIEGO, RUTH ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 17661 GUTIÉRREZ ABELLÁN, ALEJANDRA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

CU 2072 LÓPEZ MELERO, IRENE ESP 8 Atletismo Cuenca

ET CM 21283 NAVARRO FERNÁNDEZ, DANIELA ESP 9 CEDEC CASASIMARRO

1.000m Marcha FEM. en pista_AF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


